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JUHA KOPONEN NIMITETTY TAMRON KONSERNIJOHTAJAKSI 
JO LANGMOENISTA TAMRO-KONSERNIN HALLITUKSEN JÄSEN 

 
Tamro-konsernin hallitus on nimittänyt KTM Juha Koposen (42) Tamro-konsernin uudeksi 
toimitusjohtajaksi 1.8.2009 alkaen. Hän toimii konsernin varatoimitusjohtajana huhtikuun alusta lähtien. Hän 
myös jatkaa liiketoimintayksikkö Tamro Suomen toimitusjohtajana.  

Työsopimuksensa mukaisesti Tamro-konsernin nykyinen toimitusjohtaja Jo Langmoen jää eläkkeelle 60-
vuotiaana heinäkuussa 2009. Tamro-konsernin emoyhtiön Phoenix-konsernin toivomuksesta Jo 
Langmoenista tulee Tamro-konsernin hallituksen jäsen 1.8.2009 alkaen. Hän on myös elokuusta eteenpäin 
käytettävissä erityistehtäviin.  

Juha Koponen aloitti Tamro-konsernin talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä 2002. Hänet nimitettiin 
lisäksi Tamro Suomen toimitusjohtajaksi vuonna 2006.  

– Onnittelen Juhaa lämpimästi ja toivon hänelle menestystä uudessa tehtävässä. Hänellä on ollut merkittävä 
rooli Tamron toiminnan ja tuloksen vahvassa kehittämisessä viime vuosina, toteaa Jo Langmoen 

– Tartun innokkaana ja nöyränä konsernin toimitusjohtajan tehtäviin. Tamrolla on ollut merkittävä rooli 
pohjoismaisessa lääkehuollossa jo 1800-luvulta alkaen. Sitoutuneen, dynaamisen ja osaavan henkilöstömme 
kanssa meillä on jatkossa hyvät mahdollisuudet toimia aiempaakin laaja-alaisemmin ja kehittää edelleen 
terveydenhuollon toimintoja tulevina vuosina. Työllämme aidosti edistämme hyvinvointia ja terveyttä kaikilla 
markkina-alueillamme, sanoo Juha Koponen. 

 

Lisätietoja:  
Jo Langmoen, konsernijohtaja, Tamro-konserni, puh. 020 445 4050, tavoitettavissa klo 13.00 jälkeen 
Juha Koponen, toimitusjohtaja, Tamro Suomi, puh. 040 507 307 , tavoitettavissa klo 13.30 jälkeen  
Terhi Kivinen, viestintä- ja yritysvastuujohtaja, Tamro-konserni, puh. 040 445 4001 
 
Valokuvat saatavilla Tamron kuvapankissa www.tamro.com/media.nsf tai niitä voi pyytää Tamro-konsernin 
viestinnästä, puh. 0400 964 662 ja sähköpostitse: corporate.communications@tamro.com 

 

Tamro-konserni on Pohjois-Euroopan johtava lääketukkukauppa, jolla on apteekkitoimintaa Norjassa, Virossa, Liettuassa, 
Latviassa ja Puolassa. Konserni toimii Pohjoismaissa, Baltiassa, Puolassa ja vähemmistöosuuden kautta Venäjällä. Tamron 
keskimääräinen markkinaosuus lääkkeiden tukkumyynnissä on Pohjoismaissa noin 54 %. Tamron liikevaihto on noin 5,6 
miljardia euroa ja yritys työllistää yli 5 000 henkilöä (2007/08). Liikevaihdolla mitattuna Tamro-konserni on Suomen 12. 
suurin yritys. Tamron pääkonttori sijaitsee Vantaalla. Tamro on osa kansainvälistä PHOENIX-konsernia. Lisätietoja: 
www.tamro.com 


